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Příloha č. 28 

 
 

 
 

Výzva poskytovateli platebních služeb 
 

Podepsaný správce daně Vás na základě § 22  a 57 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů vyzývá k výpovědi o důležitých okolnostech v řízení vedeném s dlužníkem …..………………………… 
………........................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................... 

Dotazované údaje zapracované do této výzvy nebo zpracované na volných listech sdělte podepsanému správci daně ve 
lhůtě ..… (nejméně 8 dnů) ode dne doručení této výzvy. 

 

  
  

................................................................................. 
správce daně - soud 

  
č. j.   
  
tel.:   
 

Poskytovatel platebních služeb: 
  
  
  
  

  

Otázka Odpověď 

Vaše obchodní firma, sídlo: 
  
  
  

  
  
  
Vaše IČO popř. DIČ: 
  

  

Čísla bankovních účtů dlužníka, jejich případné další vlast-
níky, stav a pohyb na těchto účtech a údaje o vkladech, 
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Nemá-li dlužník již u Vás veden účet, uveďte, je-li Vám 
známo, obchodní firmu, sídlo peněžního ústavu, včetně 
její pobočky, a číslo účtu, na který byl zůstatek účtu 
převeden. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

Jméno, příjmení a telefonní číslo pracovníka oprávněného 
poskytovat Vaším jménem správci daně případné další 
informace: 

  
  
  
  
  
  
  

  

Jiný dotaz: 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

Jiný dotaz: 
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Poučení:   

Podle § 24 odst. 1 a 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, může  před správcem daně 
samostatně  jednat každý v tom rozsahu,  v jakém  má  způsobilost k právním úkonům. Jménem právnické osoby je opráv-
něn při správě daní jednat její statutární orgán, nebo ten, kdo prokáže, že je oprávněn jejím jménem podle jiného právního 
předpisu jednat. 

Nevyhovíte-li této výzvě ve výše stanovené lhůtě, může Vám být uložena pokuta podle § 247 odst. 2  zákona č. 
280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, a to opakovaně až do celkové výše 50.000,- Kč. 

Úřední osoby a osoby zúčastněné na správě daní jsou vázány povinností mlčenlivosti o tom, co se při správě daní 
dozvěděly o poměrech jiných osob. To neplatí pro daňový subjekt, pokud jde o informace získané nebo použité při správě 
jeho daní (§ 52 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). 

Fyzická osoba, která je vázána povinností mlčenlivosti za podmínek stanovených zákonem č. 280/2009 Sb., daňový 
řád, ve znění pozdějších předpisů, se dopustí přestupku tím, že tuto povinnost poruší. Za přestupek lze uložit pokutu do 
500.000,- Kč (§ 246 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). 

Proti této výzvě nelze samostatně podat odvolání (§ 109 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozděj-
ších předpisů). 
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V ………...……… dne …………….…….  

 

 

............................................................. 
otisk úředního razítka 

............................................................. 
podpis s uvedením jména, příjmení 

a funkce pověřeného pracovníka správce daně 


